
 

 
 
 
recte corporation s.r.o. 
Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 612/36, PSČ 702 00 
IČO: 053 79 300 
 

www.recte.cz, recte@recte.cz 
telefon: +420 734 260 410 

 

UVEŘEJNĚNO DNE 19. 6. 2018 NA PROFILU ZADAVATELE 
Adresa: https://zakazky.osu.cz/ 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 odst. 1  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
VYBAVENÍ NÁBYTKEM 

v rámci projektu podpořeného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na OU 
Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534 

Prioritní osa: Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 
Specifický cíl: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality výuky, 

zlepšení přístupu znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol 
 

 

1. Údaje o zadavateli:  
zadavatel: Ostravská univerzita 
sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČO: 619 72 690 
zastoupený: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
profil zadavatele: https://zakazky.osu.cz/ 

 
2. Údaje o pověřené osobě: 
 pověřená osoba:      recte corporation s.r.o. 
 sídlo:        Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO:        053 79 300 
 kontakt:        Mgr. Magdalena Chmelařová, +420 605 345 062 
         Jana Kobělušová, +420 734 260 410 
 email:        recte@recte.cz 
 
2. Informace o veřejné zakázky a pokyny pro předložení nabídek: 
 

Zadavatel rozhodl vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení zadávací řízení na veřejnou 
zakázku označenou Vybavení nábytkem. Předmětné zadávací řízení bylo zahájené v souladu s  
§ 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále v textu jen „zákon“) 
uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na svém profilu.  
 
Veřejná zakázka je rozdělená na celkem 10 samostatných částí. Dodavatelé mohou svou 
nabídku předložit na libovolný počet částí předmětu veřejné zakázky, přičemž každá část 



 

 
 

předmětu veřejné zakázky bude hodnocena samostatně a na každou část předmětu veřejné 
zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. V případě, že se dodavatel rozhodne předložit 
svou nabídku na více částí předmětu veřejné zakázky, platí, že musí předložit návrh kupní 
smlouvy na každou část předmětu veřejné zakázky samostatně.  
 
Dodavatelé, kteří budou v rámci předmětného zadávacího řízení předkládat svou nabídku, 
obálku se svou nabídkou jsou povinni označit takto: 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Jednotlivé části veřejné zakázky jsou označeny v rámci veřejné zakázky a na profilu zadavatele 
takto: 
 
část 1 (označení přílohy na profilu zadavatele: 01_FSS_pohovka_křeslo) 
část 2 (označení přílohy na profilu zadavatele: 02_LF_židle_stoly) 
část 3 (označení přílohy na profilu zadavatele: 03_PřF_KIP_židle) 
část 4 (označení přílohy na profilu zadavatele: 04_PřF_KFY_nábytek_laboratoře) 
část 5 (označení přílohy na profilu zadavatele: 05_PřF_KCHE_nábytek) 
část 6 (označení přílohy na profilu zadavatele: 06_F_umění_židle) 
část 7 (označení přílohy na profilu zadavatele: 07_PdF_nábytek dílny) 
část 8 (označení přílohy na profilu zadavatele: 08 PdF_nábytek) 
část 9 (označení přílohy na profilu zadavatele: 09 PdF_skříňka_lampa) 
část 10 (označení přílohy na profilu zadavatele: 10_rektorát_židle) 
 
Návrh zadávacích podmínek vyhotovila ve spolupráci se zadavatelem pověřená osoba. 
 

Informace zadavatele k zadávacímu řízení 

1. Zadavatel se při provádění úkonů souvisejících s předmětným zadávacím řízením nechal v souladu 
s § 43 zákona smluvně zastoupit společností recte corporation s.r.o., IČO 053 79 300, se sídlem 
Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava (dále jen „pověřená osoba“). V zadávacím 
řízení na VYBAVENÍ NÁBYTKEM zastupuje zadavatele v souladu s § 43 zákona společnost citovaná 
v předchozí větě. Zastupující osoba je oprávněna za zadavatele jednat, přičemž jí není uděleno 
zmocnění k provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení 
zadávacího řízení nebo rozhodnutí o námitkách. Dnem rozhodným pro počátek běhu nebo 
ukončení běhu příslušných lhůt jsou úkony učiněné zastupující osobou. S ohledem na tuto 
skutečnost jsou všichni dodavatelé účastnící se předmětného zadávacího řízení povinni veškeré 
doklady a požadované listiny doručovat pověřené osobě (např. žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace), s výjimkou nabídek, které musí být doručeny na adresu zadavatele, a to ve lhůtě 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

VYBAVENÍ NÁBYTKEM 
NABÍDKA PŘEDLOŽENÁ NA ČÁST ….. PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NEOTEVÍRAT PŘED KONCEM LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 



 

 
 

uvedené níže. Doklady a požadované listiny se považují za doručené dnem, kdy byly prokazatelně 
doručeny zastupující osobě nebo zadavateli. Od tohoto okamžiku pak začínají plynout i případné 
lhůty uvedené v zákoně a vázané na doručení dokladů nebo požadovaných listin.  

2. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 09. 07. 2018 do 11:00 hodin. 
3. Nabídky je možno podávat osobně v sídle zadavatele anebo je lze poslat doporučeně poštou na 

adresu zadavatele tak, aby byla do konce stanovené lhůty pro podání nabídek doručena 
zadavateli. 

4. Nabídka dodavatele musí být předložena v českém jazyce. 
5. Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona 

způsobem uvedeným v § 75 zákona a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona, § 77 odst. 2 
písm. a) zákona. V podrobnostech odkazuje zadavatel na zadávací dokumentaci. 

6. Nabídky dodavatelů (každá část samostatně) budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

7. Při podání nabídek jsou dodavatelé povinni postupovat podle podmínek stanovených v zadávacích 
podmínkách. V případě, že nabídka nebude souladná s pokyny a požadavky vymezenými 
zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky, bude zadavatel postupovat v souladu se 
zákonem.  

8. CPV kód: 3910000 – 3 Nábytek, 39160000 – 1 Školní nábytek 
 
 
 
 
 
…………………………………….. 
Jana Kobělušová 
osoba zastupující zadavatele dle Příkazní smlouvy 

 
 
Přílohy: 
Zadávací podmínky pro každou část samostatně, včetně všech příloh 


		2018-06-19T12:24:00+0200




